

3.2.2025

# Consivo Group ostaa Mixtec Oy:n

**Consivo Group on ostanut Mixtec Oy:n, merkittävän toimijan elintarvikkeiden ja mehujen foodservice-tukkukaupassa Suomessa.**

Mixtec jakelee ja markkinoi tunnettuja brändejä hotelleille, ravintoloille ja suurkeittiöille Suomessa muun muassa maitotuotteiden, kasviproteiinien ja mehujen tuotealueilla. Valikoituja tuotteita myydään myös Ruotsin ja Norjan markkinoilla ja vähittäiskaupassa. Yritys on perustettu vuonna 1992 ja sijaitsee Vantaalla. Vuoden 2024 liikevaihto oli noin 8 miljoonaa euroa.

"Mixtecillä on pitkä historia ammattikeittiöissä sekä asiakkaiden että toimittajien kumppanina. Mixtecin ostolla vahvistamme asemaamme Suomessa Food Service-kanavassa. Consivon asiantuntemuksen, resurssien ja pohjoismaisen läsnäolon ansiosta näemme mielenkiintoisia mahdollisuuksia kasvattaa nykyistä tuotevalikoimaa. Toivotan Mixtecin työntekijät tervetulleiksi Consivo-konserniin." sanoo Consivon toimitusjohtaja Edvard Björkenheim.

"30 vuoden Mixtecin rakentamisen jälkeen oli oikea aika luopua yrityksestä. Consivon myötä Mixtec saa uuden, osaavan ja pitkäaikaisen omistajan, jolla on hyvät mahdollisuudet kasvattaa ja kehittää liiketoimintaa edelleen. Näen Consivon hyvänä kotina Mixtecille ja työntekijöillemme. Yrityskauppa tekee Mixtecestä entistä paremman kumppanin asiakkaille, brändinomistajille ja toimittajille.", sanoo Anders von Bonsdorff, Mixtecin perustaja ja omistaja.

Consivon Suomen jakelutoiminnasta vastaava Jouni Kesseli iloitsee yrityskaupasta. "Jakeluliiketoimintamme Suomessa on kasvanut merkittävästi viime vuosina. Mixtecin vahvan osaamisen ja laadukkaan portfolion myötä tarjontamme vahvistuu edelleen. Uskon, että yhdistämällä kahden yrityksen kulttuurien vahvuudet pystymme luomaan entistä paremman työntekijäkokemuksen ja saavuttamaan tavoitteemme nousta Suomen johtavaksi elintarvikejakelijaksi.", sanoo Jouni Kesseli.

Prescott Oy:n edustamia tuotemerkkejä ovat mm. Rummo, Samyang, Trolli, Quorn, Baileys® suklaa, Saturnus ja Tage Lindblom.

Mixtec Oy:n edustamia tuotemerkkejä ovat mm. Millac, Rauch, Rubyred, Modo, Chef Delibon ja Vegesun.

*Consivo Group on pohjoismainen konserni, jonka toimialana on tarjota kuluttajatuotteisiin painottuvia myyntejä, markkinoinnin ja jakelijaliiketoiminnan palveluita. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Tukholmassa ja sen liikevaihto on n. 160 miljoonaa Ruotsin kruunua.*

## Lisätietoja:

Jouni Kesseli  
Toimitusjohtaja

Puhelin: +358 (0)44 377 90 70  
[jouni.kesseli@prescott.fi](mailto:jouni.kesseli@prescott.fi)

<https://www.prescott.fi>  
<https://www.mixtec.fi>